

از همه همکارانم، بهترم

❖ چرا به سفرهای خارجی نمی‌روید؟

دلیل اصلی آن بر می‌گردد به اینکه خانواده من احتیاج به مراقبت دارد و برای بیشتر از دو یا سه روز مشکل دارم.

❖ در خیابان از شما ایراد نمی‌گیرند، برای گزارش بازی‌های خارجی؟

ایرادات کلی، اما همه از یک مساله ایراد نمی‌گیرند، مردم بیشتر لطف دارند. مردم می‌دانند که من در یک بازی ۵۰ نکته می‌گویم، حالا یک یا دو اشتباه داشته باشم، مشکلی پیش نمی‌آید. در بسکتبال شما ۵۰ بر ۲ بازنده می‌شوید، نمی‌گویند که بازنده هستید حالا ما این همه اطلاعات دادیم و بر فرض یک اشتباه کردیم، اتفاق خاصی نیفتاده است. یک مثال بزنم آقای فرامرز قربیبان اگر یک زمانی فیلم تجاری بازی کند و از او ایراد بگیرند، او می‌تواند به فیلم گوزن‌ها اشاره کند و بگوید اگر فیلم تجاری بازی کردم، دلیل آن مسایل مالی بود، هنر من را باید در گوزن‌ها ببینید. ما هم هزار اطلاعات و نکات خوب می‌دهیم یک یا دو اشتباه ایرادی ندارد.

❖ در فوتبال داخلی به شما اعتراض نمی‌شود؟

۶۰درصد هواداران فوتبال پرسپولیس و ۴۰درصد هم استقلال هستند، من طوری گزارش می‌کنم، هیچ کدام از این دو گروه ناراحت نشوند و با احساسات آنها بازی نشود. اولین سوالی که از من می‌شود این است که پرسپولیس هستی یا استقلال، من طرفدار هیچ کدام از این تیم‌ها نیستم، من یک پاسی هستم.

❖ بعد از گزارش بازی‌های داخلی به شما اعتراضی نشده‌است؟

نه، خوشبختانه این‌گونه اتفاق‌هایی که برای بعضی از همکاران من زیاد می‌افتد، نیفتاده است و خیلی از من تشکر و قدردانی می‌شود. در این ۱۷ سال که گزارشگری کردم، هیچ‌گاه مشکل خاصی نداشتم. ❖ در اروپا طرفدار کدام تیم‌ها هستید؟ اسپانیا – رئال مادرید، انگلستان – منچستر یونایتد، ایتالیا – میلان و رم، در تیم‌های ملی هم هلند را دوست دارم.

❖ نظر تان در مورد گزارشگران جوان چیست؟

همه آنها فعلا کارآموز هستند و نمی‌توان در حال حاضر در مورد آنها صحبت کرد. شاید در آینده گزارشگران خوبی شوند، اما فعلا همگی در حد کارآموز هستند

❖ چرا گزارشگران شهرستان، با تعصب گزارش می‌کنند؟

یک دلیل دارد. ترس. آنها می‌ترسند که بی‌طرفانه گزارش کنند، چون معلوم نیست در بازی بعد برای آنها چه اتفاقی می‌افتد. در بازی مس کرمان و حریفش، واقعا گزارشگر کرمانی هیچ حرف بدی نزده بود و فقط گفته بود معلوم نیست، بعد از این باخت چه اتفاقی برای صمد مرفاوی سرمربی مس کرمان می‌افتد، این چه ایرادی دارد؟

❖ شبکه ورزش کی افتتاح می‌شود؟

من از طریق مدیران متوجه شدم، شاید برای ۲۲ بهمن این اتفاق بیفتاد که واقعا اتفاق خوبی است، فرشاد صادقی که به‌عنوان مدیر شبکه ورزش انتخاب شده مدیری است که خودش سال‌ها تهیه‌کننده گزارش ورزشی بوده و به طور کلی درد ورزش را می‌داند.

❖ دوست دارید، برنامه‌ای مثل نود داشته باشید؟ بله، اما این برنامه در مورد فوتبال داخلی خیلی مفصل است و جای کار در فوتبال داخلی دیگر وجود ندارد. من سال‌هاست طرحی دادم که یک ۹۰ در مورد فوتبال خارجی تهیه کنم که به طور قطع پرطرفدار خواهد بود. این برنامه می‌تواند جامع و کامل باشد.

❖ رابطه شما با گزارشگران پیشکسوت چگونه است؟

من آقای شفیع را خیلی دوست دارم و ارادت خاصی نسبت به ایشان دارم. او با دل و جرات روی انتن انتقاد می‌کند، کاری که برای من سخت است.

❖ شما شغل دیگری دارید؟

من سرهنگ بازنشسته هستم و گزارش‌گر صدا و سیما.

خبر

رییس سابق فدراسیون کشتی بر اثر تصادف بستری شد

محمد خادم، رییس سه دوره فدراسیون کشتی بر اثر سانحه رانندگی در بیمارستان بستری شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، محمد خادم‌حقیقت در جاده تهران – آمل بر اثر سانحه رانندگی به کما رفت و از ناحیه دنده دچار شکستگی شد.

دو داور بازی ایران و بحرین عوض شدند

■ فدراسیون جهانی فوتبال اسامی کمک داوران جدید دیدار ایران و بحرین از سری رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل را اعلام کرد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، فیفا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال از قضاوت داوران استرالیایی در دیدار ایران- بحرین در گروه E رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل خبر داد. اسامی داوران این دیدار که در تاریخ ۱۹ مهر ۹۰ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود به شرح زیر است:

ناظر بازی: زاخاری جوزف از هند

ناظر داور۱: محمد بوسیم از امارات

داور: پیتز گرین از استرالیا

کمک داور اول: رونی کنت آن از استرالیا

کمک داور دوم: هاکان اناز استرالیا (جدید)

داور چهارم: دلوسی استبر از استرالیا (جدید)



عکس: جام

کاپیتان آبی‌ها از تیم‌ملی خداحافظی کردحسرت جوانی فرهاد

فرهاد مجیدی که پس از حضور کارلوس کی‌روش در تیم‌ملی ایران در تصمیمش مبنی بر کناره‌گیری از تیم‌ملی تجدیدنظر کرده بود، یکبار دیگر از تیم‌ملی خداحافظی کرد. کاپیتان استقلال، دیروز با انتشار نامه‌ای رسماً کناره‌گیری از بازی‌های ملی را اعلام کرد. مجیدی که در دو اردو قبلی تیم‌ملی از سسوی کی‌روش به تیم‌ملی دعوت شده بود، تاکید کرده نمی‌خواهد کاری که بسا او در جوانی شده، برای دیگر بازیکنان جون فوتبال ایران تکرار شود و دلیل خداحافظی‌اش را فرصت دادن به جوان‌ها عنوان کرده است. در بخشی از نامه مجیدی، که خطاب به علی کفاشیان رییس فدراسیون فوتبال ایران نوشته شده، آمده است: «احتراماً همان‌طور که استحضار دارید، اینجانب از سننن جوانی و بیش از ۱۵ سال است که در خدمت تیم‌ملی فوتبال ایران بوده و بارها افتخار پوشیدن پیراهن مقدس «ایران اسلامی» را داشتم.ام با توجه به برگزاری مسابقات جام‌جهانی فوتبال در سال ۲۰۱۴ و عدم حضور احتمالی اینجانب در آن مسابقات به دلیل وضعیت سنی‌ام و حضور جوانان توانمند، جویای نام و مستعد در سطح اول فوتبال کشور، باین‌وسیله به‌رغم میل باطنی از ادامه حضور در تیم‌ملی عذرخواهی می‌کنم. حضور در تیم‌ملی و شاگردی استادان چون کارلوس کی‌روش افتخاری است که همیشه در زندگی ورزشی‌ام ماندگار است. بی‌شک جوانان با انگیزه‌ای چون کریم انصارفرد، میلاد میداودی، سید ایمان موسوی، محمد زهتی، میلاد زیندپور و… از اعتبار و آبروی فوتبال ایران عزیز دفاع خواهند کرد، جوانانی که شاید با حضور امثال مجیدی به سرنوشت بنده حقیر در گذشته دچار شده که در عین جوانی و آمادگی فنی از حضور و خدمت در تیم‌ملی فوتبال محروم شدم. با تمام علاقه و ارادت قلبی‌ام به تیم‌ملی و پرچم مقدس ایران، همچنان خود را «سرباز وطن» می‌دانم و به رسال ۷۵ با اعتماد سرمربی وقت (آقای محمد مایلی کهن) با حضورم به تیم‌ملی خدمت می‌کردم و امروز با عذرخواهی و سپردن جای خود به جوانان، به تیم‌ملی خدمت بیشتری انجام داده‌ام.» در این نامه مجیدی به دورانی اشاره داشته که مربیان تیم‌ملی به او اعتماد نمی‌کردند و به نظر می‌رسد حسرت آن سال‌ها هنوز

ورزش



عکس: جام

تهدید جواب تهدید مجلسی‌ها خواهان برخورد با «۹۰» شدند

وارد شدن دوباره «۹۰» به زمین سیاسسیون یکبار دیگر برنامه محبوب دوشنبه‌شبه‌ها را به برنامه‌ای جنجالی تبدیل کرد و موجب شد فوتبال به یکی از مباحث اصلی نمایندگان مجلس در روز دوشنبه تبدیل شود. ترکیب جدید هیات‌مدیره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس سسوزه اصلی برنامه دوشنبه شب گذشته عادل فردوسی‌پور بود. مجری ۹۰ انتخاب‌های اخیر وزارت ورزش را انتخابی‌های سیاسی دانست و از ترکیب هیات‌مدیره سرخانی‌ها انتقاد کرد، البته او در انتقادهایش تنها نبود و حمیدرضا صدر به عنوان کارشناس فوتبال و علیرضا دهقان، رییس کمیته ترتیب‌بندی کمیسیون فرهنگی مجلس هم با غیورزشی دانستن هیات‌مدیره دو باشگاه به نحوه ورود سیاسسیون به پست‌های مدیریتی فوتبال اعتراض کردند. در این میان انتقادهای تند فردوسی‌پور و دهقان و دفاعیات طرف مقابل موجب شد برنامه دوشنبه رنگبویی سیاسی به خود بگیرد، حتی کار به جایی رسید که پس از صحبت‌های محمد رویانیا، دهقان، وزیر ورزش و مدیر عامل پرسپولیس را تهدید به واکنش مجلس کرد. رویانیا خود را فردی فوتبالی معرفی کرد و سوابق ورزشی دهقان را مورد سوال قرار داد که این گفته‌های رویانیا باعث شد نماینده ایزده در مجلس به شدت به مدیر عامل قرمزها حمله کند. لطف‌الله فروزننده‌مکردی، احمد رسولی‌نژاد و مقدا ن جعفرنژاد دیگر اعضای هیات‌مدیره استقلال و پرسپولیس بودند که دوشنبه شب گذشته روی خط ۹۰ آمدند و در مخالفت با مواضع فردوسی‌پور و دهقان صحبت کردند. پایان برنامه ۹۰، یانانی بر مجادلات موقفان و مخالفان حضور افراد سیاسی در هیات‌مدیره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نبود. این نبرد دیروز هم ادامه داشت و با استعفاای امیدوار رضایی از عضویت در هیات‌مدیره استقلال شروع شد. نماینده مسجدسلیمان در مجلس شورای اسلامی دیروز صبح نامه‌ای منتشر کرد که از آن این‌گونه استنباط می‌شد که او در اعتراض به مباحث انجام شده در برنامه ۹۰ در هیات‌مدیره آبی‌ها کنز کشیده است. در بخشی از نامه رضایی که خطاب به محمد عباسی، وزیر ورزش و جوانان نوشته شده، آمده است: «می‌دانم چطور بعضی از رسانه‌ها و تلویزیسون آقای ضرغامی در جهت‌گیری‌های خاص تخریب،

دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا

دوب آهن امیدوار، سپاهان ناامید

پیروزی در این مسابقه است و با اقتدار کار می‌کند. در بازی فردا به هیچ‌وجه به نتیجه تساو فکر نمی‌کنیم. شاید نتیجه مسلوای تا دقیقه ۹۰ دوام نیاورد و اتفاق ناگواری در دقایق آخر برای رقم رقم‌بخورد. نتیجه دلخواه همان کسب پیروزی است و کسب افتخار برای فوتبال ایران. سرمربی تیم کرای هم با اطمینان از پیروزی تیمش صحبت می‌کند: برابر دوب‌آهن بازی سختی داریم اما بازیکنان ما توانایی ارایه بازی خوب برابر این تیم را دارند. این دومین باری است که برابر دوب‌آهن قرار می‌گیریم اما هدف‌مان در این دیدار، این است که با پیروزی به دور بعد صعود کنیم. در بازی گذشته عملکرد خوبی داشتیم فقط کمی بدشانس بودیم اما با وجودی که در خانه دوب‌آهن هستیم، می‌دانم می‌توانیم این تیم را شکست دهیم.



مستایا میزبان چلسی ماتا به خانه برمی‌گردد

است. تیم ما پتانسیل زیادی دارد و رقابت بین چپه‌ها بی‌نهایت زیاد است.» والنسیا اگرچه این اواخر برابر تیم‌های انگلیسی در خانه شکست خورده اما قبل از سال ۲۰۰۷ هیچ شکستی در کارنامه‌اش برابر انگلیسی‌ها نداشته‌است. حالا امری امیدوار است روحیه بالای بازیکنانش در این دیدار بتواند پیروزی را برایش به ارمان بیاورد.

لمپارد مورد غضب ویلاش یوآش

در تیم چلسی شرایط رو به‌راه شده، بازیکنان ویلاش یوآش پس از آنکه برابر منچستریونایتد نت به شکست دادند،

خبر

سفیر آلمان به فدراسیون فوتبال رفت

■ نشست رییس فدراسیون فوتبال ظهر دیروز با سفیر آلمان در محل فدراسیون برگزار شد. به گزارش ایلنا، علی کفاشیان به همراه مهدی محمدنبی، مرتضی محمص و میرشاد ماجدی نشستنی را با برند اربل، سفیر آلمان سفارت آلمان در دفترش برگزار کردند که اعضا در خصوص بازدید مسوولان و مربیان ایرانی از باشگاه‌های مطرح آلمان و شرکت در برگزاری دوره‌های آموزشی برگزار شده در سطح فوتبال این کشور و اروپا و همچنین همکاری‌های متقابل بحث و بررسی کردند. در پایان این نشست نیز گواهی‌نامه شرکت در دوره آموزشی Laval-B اروپا- یوفا-ا سوسی برند رابل سفیر آلمان به میرشاد ماجدی اهدا شد.

در دیدار علی پروین و احمدی‌نژاد چه گذشت؟

■ یک منبع مطلع گفت: «فهرست اعضای هیات‌مدیره استقلال و پرسپولیس، توسط احمدی‌نژاد تایید شده است.» به گزارش رجنایوهر به نقل از انتخاب، این منبع مطلع تصریح کرد: دو فهرست پیشنهادی متشکل از تعدادی از چهره‌های سیاسی و ورزشی جهت حضور در هیات مدیره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به رییس‌جمهور ارایه شد. وی افزود: این فهرست بلندبالا که سوی وزیر ورزش به آقای احمدی‌نژاد ارایه شد، با تایید تعدادی از اسامی از سوی احمدی‌نژاد و پیشنهاد ایشان مبنی بر انتخاب آقایان رویانیا و فتح‌الله‌زاده به عنوان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و استقلال، همراه بوده است. این منبع مطلع به دیدار علی پروین با محمود احمدی‌نژاد اشاره کرد و گفت: پس از درخواست رسانه‌ای علی پروین مبنی بر «تقاضای دیدار با رییس‌جمهور»، وی دیداری با محمود احمدی‌نژاد داشت. وی اضافه کرد: پروین در دیدار با احمدی‌نژاد، پیشنهاداتی در مورد اعضای هیات مدیره به او داده است. این منبع مطلع در ادامه می‌شود: «حتی برخی ناراحتی کاشسانی و دلاخوری از او احمدی‌نژاد را نتیجه دیدار پروین با رییس‌جمهور می‌دانند. علی پروین که در انتخابات ریاست‌جمهوری گذشته، به صورت رسمی از احمدی‌نژاد حمایت کرده بود، از سوی رویانیا به‌عنوان «همه کاره مسایل فنی» نام برده شده است. پیش از این حبیب کاشسانی مدیرعامل مستعفی پرسپولیس گفته بود که «احمدی‌نژاد از او خواسته پرسپولیس را ترک نکند.»

کلابر داری فوتبال‌یست معروف از کت و شلوار فروشی!

■ یک کت و شلوار فروش در به در دنبال یکی از هافبک‌های لیگ برتری است تا طلب ۲۵۰ هزار تومانی خود را زنده کند. به گزارش قانون، چندی پیش یکی از هافبک‌های لیگ برتر که در یکی از برطرفدارترین تیم‌های پایتخت هم بازی می‌کند همراه همسرش به فروشگاه بوستان پونک رفت تا کت و شلوار تهیه کند. قیمت کت و شلوار مورد علاقه این هافبک لیگ برتری بیش از ۴۰۰هزار تومان بود اما این بازیکن تنها ۴۰هزار تومان همراه داشت. هافبک تیم معروف که این روزها شرایط خوبی را هم در لیگ برتر تجربه می‌کند به فروشنده نمی‌گوید که بقیه پولش را بعدا برای او می‌آورد. فروشنده نیز به اعتبار نام این بازیکن به او فرصت می‌دهد که طبلش را بعدا بیاورد. ماجرا از آنجایی جالب‌تر می‌شود که دو ماه از وعده بازیکن معروف می‌گذرد اما هیچ خبری از پول نیست. فروشنده نیز از طریق یکی از دوستان خبرنگارش قصد دارد این بازیکن را پیدا کند تا طلب خود را پس بگیرد. گویا بدقولی مدیران این باشگاه لیگ برتری که این روزها اعتراض دیگر بازیکنان را نیز به همراه داشته باعث شده است که بازیکنان هم به دیگر افراد جامعه از جمله این فروشنده کت و شلوار بدقولی کنند و وعده‌های سر خرم ن‌دهند.

مظلومی ۲ هفته به مرخصی می‌رود

■ پرویز مظلومی، سرمربی تیم فوتبال استقلال با مشکل مصدومیت جدی روبه‌رو شده است و طبق اعلام پزشکان وی باید هر چه سریع‌تر تحت درمان قرار بگیرد زیرا در غیر این‌صورت برای حرکت و دودین با مشکلات جدی روبه‌رو می‌شود. به همین دلیل انجام عمل جراحی این مربی قطعی شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، پرویز مظلومی که به دلیل درد فراوان از ناحیه پای مصدومش با مشکلات بسیاری برای حضور در تمرینات استقلال روبه‌رو شده است، باید عمل جراحی زانویش را هر چه سریع‌تر انجام دهد زیرا در غیر این‌صورت با مشکلات جدی روبه‌رو می‌شود. گفتنی است، طبق اعلام پزشکان، وی اواخر نیم فصل اول در یکی از کلینیک‌های معتبر، پای خود را زیر تیغ جراحی می‌سپارد و قرار است دو هفته یا بیشتر را به استراحت بپردازد. این مربی حق حضور در تمرینات را ندارد و حتی با شروع دور جدید تمرینات تیمی نیز می‌تواند از کنار زمین نظاره‌گر تمرینات اعضای تیمش باشد تا زمانی که بهبود کامل حاصل شود.

مدیر کل حراست تعاون جایگزین تاجیک شد

■ علی رمضانپور به‌عنوان مدیر کل حراست وزارت ورزش و جوانان منصوب شد. به گزارش ایسنا، طی حکمی از سوی محمد عباسی، وزیر ورزش و جوانان علی رمضانپور، مدیر کل سابق حراست وزارت تعاون به‌عنوان مدیر کل حراست وزارت ورزش و جوانان انتخاب شد.